
ZARZĄDZENIE NR 7 /99 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 1999r. 

w sprawie: powołania Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych (Dz. U. NR 123 poz. 776) 
oraz § 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26.01.1999r. w sprawie szczegółowych 
zasad powoływania i odwoływania oraz sprawowania nadzoru nad zespołami orzekającymi o 
stopniu niepełnosprawności, za.kresu ich działania, a także zakresu ich współdziałania z 
organami administracji rządowej i organami jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. NR 
8 poz. 72) zarządzam, co następuje: 

§1 

Pow~ję Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności przy 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, zwany dalej ,,Powiatowym Zespołem". 

§2 

Zakres działania Powiatowego Zespołu obejmuje: 
1) realizację zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczącej orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 

2) realizację porozumień zawartych pomiędzy powiatami, dotyczącymi wykonywania zadań 
Powiatowego Zespołu na obszarze więcej niż jednego powiatu. 

§ 3 

Na przewodniczącego Powiatowego Zespołu powołuję panią Mariolę Kokocińską - starszego 
specjalistę ds. rehabilitacji w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. 

§4 

Członkowie Powiatowego Zespołu zostaną powołani odrębnym zarządzeniem Starosty, na 
wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu. 

§5 

Szczegółowe zasady orzekania o stopniu niepełnosprawności, tryb postępowania przy 
orzekaniu oraz zakres, skład i sposób działania Powiatowego Zespołu określi regulamin. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


